
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

agendapunt  5 

 

Gelezen de kennisgeving door gedeputeerde staten van Limburg d.d. 13 februari 2017 (als coördinerend 

orgaan) van de bekendmaking van het Waterschap Limburg: 

a. dat op 6 december 2016 door het toenmalige Waterschap Peel en Maasvallei het projectplan 

    voor dijkverbetering in Neer in ontwerp is vastgesteld; 

b. dat op 31 januari 2017 het Waterschap Limburg de leggerwijziging n.a.v. het projectplan 

   dijkverbetering Neer in ontwerp heeft vastgesteld; 

 

Mede gelezen hebbende de bekendmaking door gedeputeerde staten van Limburg: 

c. dat op 18 oktober 2016 door het toenmalige Waterschap Peel en Maasvallei bij GS een m.e.r. 

    beoordelingsnotitie is ingediend voor het project dijkverbetering Neer en dat uit die notitie  

    blijkt dat dit project geen belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu heeft en dat op basis  

   daarvan GS hebben besloten dat er voor dit project geen milieueffectrapportage hoeft te  

   worden uitgevoerd; 

d. dat op 17 januari 2017 door het college van Leudal de ontwerpomgevingsvergunning voor de 

    dijkverbeteringsmaatregelen (voor het handelen in strijd met regels van ruimtelijke 

    ordening) is vastgesteld; 

 

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Waterwet; 

 

Gezien het voorstel van de griffier van de gemeente Leudal d.d. 10 maart 2017; 

 

Besluit: 

 

1. dat de door alle raadsfracties (zo nodig: de door individuele raadsleden) in de raadsvergadering mondeling 

    ingebrachte zienswijzen als zienswijzen van de gemeenteraad van Leudal worden kenbaar gemaakt aan  

    gedeputeerde staten van Limburg. 

2. de raadsgriffie op te dragen die zienswijzen op schrift te stellen en ze te ordenen naar het onderdeel van de  

    bekendmaking waar ze betrekking op hebben. 

3. de zienswijzen per brief aan gedeputeerde staten van Limburg aan te bieden en wel op een zodanig tijdstip 

    dat GS die zienswijzen uiterlijk 29 maart 2017 zal hebben ontvangen. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 21 maart 2017. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen.  A.H.M. Verhoeven MPM. 

  

 


